
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato (75% = 15 Giri) 

DNF 

Num. 

21 

111 

7 

559 

42 

29 

84 

Nome 

Tribuzi Mattia 

Bandini Luca 

Finelli Mauro 

Kantar Bozic Etien 

Cortesi Giulio 

Bandini Marco 

Palka Matyas 

Classe 

Open A 

Open A 

Gentlemen 

Open A 

Gentlemen 

Gentlemen 

Open A 

Motoclub 

4M RACING 

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

M.C. CECCHI 

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

M.C. CECCHI 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

13 

Tempo Totale 

10:03.097 

10:03.364 

10:20.764 

10:28.744 

10:29.366 

10:22.169 

6:45.692 

Diff 

0.267 

17.667 

25.647 

26.269 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

29.540 

29.796 

29.879 

30.896 

30.679 

31.104 

30.887 

Velocità  Media 

51,335 

51,312 

49,874 

49,241 

49,192 

47,273 

49,604 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.267 

Velocità  Media 

51,335 

Miglior tempo sul giro 

29.540 

Velocità Migliore 

52,404 

Giro Migliore di 

21 - Tribuzi Mattia 
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COPPA CENTRO-SUD - TROFEO SIMONCELLI 

OPEN A + GENTLEMEN 

GARA 2 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:01:45 

Minimotodromo Ciprietti 0,430 Km. 

04/08/2019 16:30 


