

OPEN A + GENTLEMEN

GARA 2

COPPA INTERREGIONALE CENTRO-SUD TROFEO MARCO SIMONCELLI





www.cmvracing.it

COPPA CENTRO-SUD - TROFEO SIMONCELLI

Ordinato in base ai giri

Minimotodromo Ciprietti 0,430 Km.

04/08/2019 16:30

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:01:45

Pos	Num.	Nome	Classe	Motoclub	Giri	mpo Totale	Diff	npo Migliore ci	ta Media
1	21	Tribuzi Mattia	Open A	4M RACING	20	10:03.097		29.540	51,335
2	111	Bandini Luca	Open A	PORTOMAGGIORE	20	10:03.364	0.267	29.796	51,312
3	7	Finelli Mauro	Gentlemen	PORTOMAGGIORE	20	10:20.764	17.667	29.879	49,874
4	559	Kantar Bozic Etien	Open A	M.C. CECCHI	20	10:28.744	25.647	30.896	49,241
5	42	Cortesi Giulio	Gentlemen	PORTOMAGGIORE	20	10:29.366	26.269	30.679	49,192
6	29	Bandini Marco	Gentlemen	PORTOMAGGIORE	19	10:22.169	1 Giro	31.104	47,273
Non Classificato (75% = 15 Giri)									
ONF	84	Palka Matyas	Open A	M.C. CECCHI	13	6:45.692	DNF	30.887	49,604

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di0.26751,33529.54052,40421 - Tribuzi Mattia

D.S.C. Michele Di Orazio D.d.G. Massimiliano Lo Bosco

Orbito

ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

"Geni Fantaconi"

Esposto alle:_____

Stampato: 04/08/2019 16.12.31